

**Protokół nr 53/2015**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 2 grudnia 2015 r., w godz. 9<sup>00</sup> – 10<sup>00</sup>**  
**oraz w dniu 3 grudnia 2015 r., w godz. 10<sup>10</sup> – 11<sup>05</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu.
3. Przedstawienie wykazu adwokatów i radców prawnych wskazanych odpowiednio przez Okręgową Radę Adwokacką w Koszalinie i Okręgową Izbę Radców Prawnych w Koszalinie, celem wyboru prawników do zawarcia umów na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego.
4. Wniosek Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie w sprawie zwiększenia środków ryczałtowych na utrzymanie wychowanków.
5. Informacja Ministra Zdrowia w sprawie kontroli przeprowadzonej w Szpitalu Powiatowym w Białogardzie w zakresie postępowania przedporodowego.
6. Porozumienia w sprawie umieszczenia dzieci w niezawodowej rodzinie zastępczej i wysokości wydatków na ich utrzymanie.
7. Wniosek o zatwierdzenie proponowanych wysokości dofinansowań zawartych we wnioskach beneficjentów w ramach realizacji programu „Aktywny Samorząd”.
8. Projekty aneksów do umów dofinansowania ze środków PFRON w ramach realizacji programu Aktywny Samorząd Moduł II - pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym.
9. Projekty umów dofinansowania ze środków PFRON w ramach realizacji programu Aktywny Samorząd Moduł II - pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym.
10. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego,
  - b) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016,
  - c) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
  - d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015,
  - e) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015-2025.
11. Wniosek Zarządu Powiatu w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej.

12. Projekt zawiadomienia o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wydania decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomości Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie stanowiącej zabudowaną działkę gruntu nr 669/3, położonej w obr. 006 miasta Białogard.
13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków Powiatu Białogardzkiego na 2015 r.
14. Sprawy różne.

#### **Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.2**

**\*Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 51/2015 z posiedzenia Zarządu w dniach 23 - 24 listopada 2015 roku.**

**\*\*Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 52/2015 z posiedzenia Zarządu w dniu 27 listopada 2015 roku.**

#### **Ad.3**

Naczelnik Wydziału Organizacji – **Zbigniew Raczewski** zapoznał Zarząd z wykazem adwokatów i radców prawnych wskazanych odpowiednio przez Okręgową Radę Adwokacką w Koszalinie i Okręgową Izbę Radców Prawnych w Koszalinie, celem wyboru prawników do zawarcia umów na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Oświadczył, że Zarząd powinien wskazać jednego adwokata i jednego radcę prawnego.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie po poznaniu się z powyższym wykazem jednogłośnie wybrał: adwokata Andrzeja Czerniec oraz większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos ) radcę prawnego Wojciecha Jankowskiego.**

#### **Ad.4**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie w sprawie zwiększenia środków ryczałtowych na utrzymanie wychowanków, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.5**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z informacją Ministra Zdrowia w sprawie kontroli przeprowadzonej w Szpitalu Powiatowym w Białogardzie w zakresie postępowania przedporodowego, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumień pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Jeleniogórkim w sprawie umieszczenia dzieci w niezawodowej rodzinie zastępczej i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie, co przedstawiają **załączniki nr 5, 6 i 7** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumień. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Jeleniogórkim w sprawie umieszczenia dzieci w niezawodowej rodzinie zastępczej i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie w brzmieniu jak przedstawiają załączniki nr 5, 6 i 7 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.7**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia proponowanych wysokości dofinansowań zawartych we wnioskach beneficjentów w ramach realizacji programu „Aktywny Samorząd”, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęło 14 wniosków w sprawie dofinansowania pomocy w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.8**

1) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z Aneksem Nr 1/2015 do umowy dofinansowania nr SSR/9/2015 z dnia 21 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 2.475 zł.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1/2015 do umowy dofinansowania nr SSR/9/2015 z dnia 21 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

2) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z Aneksem Nr 1/2015 do umowy dofinansowania nr SSR/4/2015 z dnia 21 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 1.200 zł. Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1/2015 do umowy dofinansowania nr SSR/4/2015 z dnia 21 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

3) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z Aneksem Nr 1/2015 do umowy dofinansowania nr SSR/2/2015 z dnia 21 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panem [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 1.200 zł. Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1/2015 do umowy dofinansowania nr SSR/2/2015 z dnia 21 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panem [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.**

4) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z Aneksem Nr 1/2015 do umowy dofinansowania nr SSR/8/2015 z dnia 21 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 1.550 zł.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1/2015 do umowy dofinansowania nr SSR/8/2015 z dnia 21 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANA] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.**

5) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z Aneksem Nr 1/2015 do umowy dofinansowania nr SSR/12/2015 z dnia 21 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panem [REDAKTOWANA] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 1.400 zł. Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1/2015 do umowy dofinansowania nr SSR/12/2015 z dnia 21 maja 2015 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panem [REDAKTOWANA] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.9**

1) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANA] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 3.500,50 zł. Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANA] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.**

2) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panem [REDAKTOWANA] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 1.000 zł.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panem [REDAKTOWANO] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.**

3) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANO] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 2.250 zł.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią M [REDAKTOWANO] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.**

4) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANO] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 1.200 zł.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANO] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.**

5) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANO] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji

pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 1.400 zł.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim Panią [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.**

6) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panem [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 2.653,50 zł.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim Panem [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.**

7) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panem [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 2.730 zł.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim Panem [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.**

8) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 1.720 zł.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim Panią [REDAKTOWANO] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.**

9) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Panią [REDAKTOWANO] w sprawie udzielenia pomocy finansowej, z przeznaczeniem na pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia **załącznik nr 22** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższe zadanie zostanie dofinansowane ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu pn.: „Aktywny Samorząd” Moduł II. Dofinansowanie wynosi 2.850 zł.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim Panią [REDAKTOWANO] w sprawie udzielenia pomocy finansowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.10**

a) Naczelnik Wydziału Organizacji – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 23** do niniejszego protokołu. Poinformował, że w dniu 30 listopada 2015 r. do Rady Powiatu w Białogardzie wpłynęło zawiadomienie Wojewody Zachodniopomorskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego w odniesieniu do uchwały Nr XII/73/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 października 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Białogardzkiego. Organ nadzoru powziął wątpliwości, co do zapisu § 14 ust. 4 Statutu Powiatu Białogardzkiego o treści „projekty uchwał dotyczące spraw powoływania i odwoływania określonych osób lub ich wyboru, a także spraw z zakresu stosunku pracy, doręcza się radnym na sesji (...)”, który według oceny organu nadzoru stoi w sprzeczności z art. 15 ust. 1 o samorządzie powiatowym stanowiącym, że do zawiadomienia o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad wraz z projektami uchwał. Stwierdził, że wobec powyższego zasadnym jest dokonanie zmiany w treści § 14 poprzez skreślenie wyżej zacytowanego ust. 4, a tym samym podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu powiatu Białogardzkiego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.**



b) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016, co przedstawia **załącznik nr 24** do mniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.**

c) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 25** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.**

d) \* Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2015 rok, co przedstawia **załącznik nr 26** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015, co przedstawia **załącznik nr 27** do mniejszego protokołu. Poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w/w projekcie uchwały.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.**

e) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, co przedstawia **załącznik nr 28** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.11**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie na dzień 3 grudnia 2015 roku o godzinie 9<sup>00</sup>. Oświadczył, że zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest przede wszystkim koniecznością zmiany budżetu Powiatu Białogardzkiego i wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 - 2025 z uwagi na dokonanie przesunięć umożliwiających dokonanie niezbędnych wydatków w roku 2015 oraz zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie na dzień 3 grudnia 2015 roku o godzinie 9<sup>00</sup> w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.12**

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią zawiadomienia o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wydania decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomości Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie stanowiącej zabudowaną działkę gruntu nr 669/3, położonej w obr. 006 miasta Białogard, co przedstawia **załącznik nr 30** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w zawiadomienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował zawiadomienia o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wydania decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomości Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie stanowiącej**

**zabudowaną działkę gruntu nr 669/3, położonej w obr. 006 miasta Białogard w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.**

### **Ad.13**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zmianę planu wydatków na 2015 r., co przedstawia **załącznik nr 31** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawiają **załączniki nr 32, 33 i 34** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.**

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawia **załącznik nr 35** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

4) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenie zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawi **załącznik nr 36** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

6) Młodzieżowy Dom Kultury w Białogardzie w sprawie zatwierdzenie zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawi **załącznik nr 37** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

7) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie w sprawie zatwierdzenie zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawi **załącznik nr 38** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

*Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu do 3 grudnia 2015 roku do godziny 10<sup>10</sup>.*

**\*\*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

8) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenie zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawia **załącznik nr 39** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

9) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie zatwierdzenie zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawi **załącznik nr 40** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Skarbnik Powiatu.**

**\*\*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 – **załącznik nr 41** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 85/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.14**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Komisję Oświaty i Kultury na posiedzeniu w dniu 2 grudnia 2015 r. w sprawie:

*cyt.: „wnioskuję aby w Statucie Powiatu Białogardzkiego zawrzeć zapis dotyczący sporządzania przez Starostę raz na kwartał sprawozdania z realizacji uchwał”.*

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** stwierdził, iż wniosek nie spełnia wymogów zapisu

Statutu Powiatu Białogardzkiego. W związku z powyższym uważa, że wniosek jest nie kompletny i zaproponował, aby wniosek wrócił do Komisji w celu uzupełnienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił skierować go do Komisji Oświaty i Kultury w celu uzupełnienia.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**